



Szczecin, 2019 – 01-16

Nasz znak: WO-S.1431.2.2019.AMB

UNP 2546/WO/-III/19

W dniu 14.01.2019 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej złożył Pan wniosek o udostępnienie informacji publicznej. Zgodnie z treścią wniosku prosi Pan o przesłanie:

- 1) treści wszystkich skarg na Kierowniczkę Biura Dialogu Obywatelskiego oraz jej zwierzchników w ciągu ostatnich 2 lat,
- 2) wszystkich dokumentów wytworzonych w związku z rozpatrywaniem tych skarg, w tym udzielonych odpowiedzi.

Ustosunkowując się do przedmiotowego wniosku informuję, że pismem z dnia 06 listopada 2018 r., znak: WO-S.1431.16.2018.MS udzielono Panu informacji publicznej na wniosek z dnia 23 października 2018 r., w którym zwracał się Pan o podanie informacji dotyczącej m.in. liczby skarg jakie wpłynęły w okresie ostatnich 5-ciu lat w stosunku do kierowniczki Magdaleny Błaszczyk. Z treści przedmiotowej odpowiedzi wynika, że od momentu zatrudnienia Pani Magdaleny Błaszczyk w Urzędzie Miasta Szczecin tj. od dnia 1.09.2017 r. do Referatu Skarg i Wniosków Urzędu Miasta Szczecin wpłynęła jedna skarga dotycząca Pani Kierownik Magdaleny Błaszczyk (skan w załączeniu). Skarga ta została złożona przez Pana drogą e-mailową w dniu 19.09.2018 r. Odpowiedź na przedmiotową skargę została udzielona pismem z dnia 11.10.2018 r., znak: WO-III.1510.77.2018.AK (skan odpowiedzi w załączeniu).

Ponadto informuję, że z Centralnego Rejestru Petycji, Skarg i Wniosków wynika, że w ciągu ostatnich dwóch lat nie wpłynęła żadna skarga na zwierzchników Pani Magdaleny Błaszczyk. Jednocześnie informuję, że w odróżnieniu od postępowania administracyjnego, w postępowaniu skargowym nie występują strony postępowania. Występuje skarżący, który kieruje skargę do organu, ale nie posiada on przynajmniej strony. W konsekwencji tego skarżący nie ma uprawnienia do występowania o udostępnienie wszelkich materiałów związanych z wniesioną skargą. Skarżący może wystąpić do organów administracji o określone dokumenty dotyczące postępowań, w których jest lub był stroną, albo jeśli treść tych

materiałów obejmuje informacje publiczną w rozumieniu przepisów o dostępie do informacji publicznej. Skarżący nie bierze udziału w czynnościach związanych z wyjaśnieniem skargi, nie ma prawa wglądu do dokumentacji stanowiącej podstawę wyjaśnień dokonywanych z urzędu przez organ. Akta postępowania skargowego, z którymi może zapoznać się skarżący, powinny obejmować wyłącznie skargę i zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi, ewentualnie także wezwanie do uzupełnienia braków skargi oraz odpowiedzi skarżącego.

SEKRETARZ MIASTA

Ryszard Słoka